

# **HABIB COMPANY ApS**

Nørrebrogade 72 st tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/08/2020**

---

**Redha Fouad Habib**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HABIB COMPANY ApS

Nørrebrogade 72 st tv

2200 København N

CVR-nr: 34713049

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af fly billetter til hele verden.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 257.315 dkr. før skat og en egenkapital på kr. 748.306.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende, idet selskabets aktiviteter begyndte at give overskud. Ledelsen forventer bedre resultat for regnskabsåret 2020.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31 december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>769.235</b> | <b>753.040</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -511.508       | -518.600       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>257.727</b> | <b>234.440</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -412           | -16.519        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>257.315</b> | <b>217.921</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -56.609        | -47.942        |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>200.706</b> | <b>169.979</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 200.706        | 169.979        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>200.706</b> | <b>169.979</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Deposita .....                                    |      | 281.385          | 281.385          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>281.385</b>   | <b>281.385</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>281.385</b>   | <b>281.385</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 264.795          | 372.343          |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 0                | 84.277           |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0                | 22.384           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 667.938          | 500.727          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>932.733</b>   | <b>979.731</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 90.845           | 506.042          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.023.578</b> | <b>1.485.773</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.304.963</b> | <b>1.767.158</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....  |      | 668.306          | 467.600          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>748.306</b>   | <b>547.600</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0                | 4.186            |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 56.609           | 47.942           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 11.434           | 678.816          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 488.614          | 488.614          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>556.657</b>   | <b>1.219.558</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>556.657</b>   | <b>1.219.558</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.304.963</b> | <b>1.767.158</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |